PROKURIMI ME VLERE MINIMALE
Sipies Nema 4T Ligfir Nr. 09 L-042 pér Prokurimin Publik i Repubfibcs se Kowvs, | adrechuar dhe platesuor me ligiin We. 04.0-237, lgnn N
05 L-068 dhe deran br O3 L0923

Data e Fiesés; 15.11.2023

Nr i Prokurimi

616-23-12329-2-4-7

NENI L: IDENTIFIKIMI | AUTORITETIT KONTRAKTUES (AK)

Emri zyrtar: KUVENDI | KOMUNES SE PRISHTINES

Adresa e AK: TREPQES NR.2

Qyteti: PRISHTINE Kaodi postar: -
Personi kontaktues: Valmire Mustafa Telefoni: 038/230 900 Lok 1171
Email: prokurimi_prishtine@ rhs-gov.nel Faksi: H

_NENLII: IDENTIFIKIMI | OPERATORIT EKONOMIK (OE)
Emri i OE: = Personi i~~+~"+~~- Tana Tabaku
Adresa: Rr. 28 Nentori Nr.10, Dardani, Prichtine Telefoni:
Qvteti: Prishiing Faksi: n/a
Kodi Postar: 0383 _E-magil: zana labaku@appdec.com

MENI I11:
L1} TITULLI PROKURIMIT

TE DHENAT NE LISTEN E CMIMEVE

Funksionalizimi dhe mirfmabjatja e softverit pér subvencione t& kulturds dhe sportit

Kohezgjatja e kontratés Eshid 10 ditg

1.1} Klasifikimi i Fjnlorit 1€ Pérgjithsh&m t& Prokorimit (FPP): 36000000-1

Artikoll | Sasia | Pérshicrimi | Artikullit Sasla | Cmimi | Cmimi Total —|
Ne. | Kérk'r | - |
[1 | Funksionalizimi dhe mirémabjatja ¢ softucrit pér 1 950€ | 950€ |
subvencione 1€ kulturs dhe sportit |

1112} NE mitnyrE g & diishmohet se Operatori Ekonomik (OE) Bshi# i ptrshiatshEm o 1 marrs pjesé né ke
procedusd prokurimi. OF dubet i nénshkruaj dhe 12 paraqes me kootimin ¢ G Deklaraién nén Betim 12 bashkang] iter,

11L.3) PERSHKRIMI 1 OBJEKTIT TE KONTRATES

Nénshkrimi i zyriacighe rnlmrimit 18 AK-sé | Nénshikrimi | pErfagsuesit (€ OE-s8
Emri dhe Mbiemri: /. 'L»L-*l...__ ___| Emri dhe Mbiemri: AL A ?’J:J.'_.}ﬁ:
h&nshkn i Neénshkrimi-
TE L g — eI
A 33 s 2o frayes

B19 Formulari Standard - Kuotimi | ¢mimeve me viert minimale
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